
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
                                                      РІШЕННЯ   

 
 від  02 вересня  2021 року                                                                № 45-4/21 
                                                       с.Катеринівка 
 
Про присвоєння поштової адреси 
земельній ділянці та розташованим 
на ній об’єктам нерухомого майна 
 
​ З метою оформлення права власності на нерухоме майно, керуючись             
статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Присвоїти поштову адресу земельній ділянці з кадастровим номером 
352258500:52:000:0008, яка розташована на території Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області: вулиця 
Південна, 21-а, с. Катеринівка Кропивницького району Кіровоградської 
області. 
​ 2. Присвоїти поштову адресу об’єктам нерухомого майна, які 
знаходяться на земельній ділянці з кадастровим номером 
352258500:52:000:0008, що розташована на території Катеринівської сільської 
ради Кропивницького району Кіровоградської області: вулиця Південна, 21-а, 
с. Катеринівка Кропивницького району Кіровоградської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

Голова виконавчого  комітету, 
Катеринівський сільський  голова                                                Т.В.Пучка     
 


